
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2e_o�roec № fs+/! 

1

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения об оплате 
труда работников муниципальных учреждений средств массовой информации 
городского округа Красногорск Московской области» от 02.07.2025 № 1823/7 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа 
Красногорск Московской области и в целях совершенствования системы оплаты 
труда работников муниципальных учреждений средств массовой информации 
городского округа Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Внести изменения в п. 3 .1.1 Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений средств массовой информации городского округа 
Красногорск Московской области и изложить его в новой редакции: 

«З .1.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, 
напряженность и специальный режим работы устанавливается: 

руководителю (директору) учреждения в размере 380 процента 
должностного оклада; 

- специалистам учреждений в размере 50 процентов должностного оклада.»
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­
admxu/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель *

* 

Разослано: в дело - 2, прокур-а�1�""' 

Д.В. Волков 

Л. В. Пшонкина 

038943 




